%, COMUNE DI MONTECRETO
_s{ PROVINCIA DI MODENA

SETTORE TECNICO-MANUTENTIVO: DETERMINA N. 24 DEL 03/02/2021

I EE NN N AR I E SN NS AN E NN SN N EN NN PN N NN AR NI R NN NN E NN RN NN NN NN N NN
0000000000000000000000000000C000000000000000000000000000000000000000000000000000000GCON000000

DETERMINAZIONE N° DEL

0000000000000 0000000CO000000000000000000CCOOC00C0O00000000000000000000C0O00000C00000000C0BA000

OGGETTO: LIQUIDAZIONE TASSE AUTOMOBILISTICHE - ANNO 2021,

COo00Co000000G0O000000000000C0000000C00000000000000000CCO000C0A000OG00000000C0000000C000000000000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato che si deve procedere al versamento delle tasse automobilistiche per i mezzi
in dotazione a codesto comune per 'anno 2021, scadud il 31/01/2021, da pagare entro il 28
Febbraio 2021;

Visto il seguente prospetto, dal quale risulta una spesa di €. 923,18= per i mezzi sotto
indicati, cosi determinata:

AUTOMEZZ0O | TARGA IMPORTO DELLA | SCADENZA | VALIDITA’

TASSA BOLLO BOLLO
AUTOMOBILISTICA

PIAGGIO CG 223 1IN Euro 31,95 31 GENNAIO 12 MESI

PORTER 2022

PIAGGIO AF 551 TM Euro 31,95 31 GENNAIO 12 MESI

PORTER 2022

MERCEDES AD 536 7S Euro 409,55 31 GENNAIO 12 MESI

BENZ 2022

FIAT IVECO| CZ 970 CG Euro 41,07 31 GENNAIO 12 MESI

DAILY 2022

VOLKSWAGEN | EN297WD Euro 220,50 31 GENNAIO 12 MESI

AUTOBUS 2022

FIAT DUCATO| AV402WY Euro 188,16 31 GENNAIO 12 MESI

AUTOBUS 2022

Ritenuto di dover provvedere al pagamento della tassa in oggetto alla Regione Emilia
Romagna per 'importo di €. 923,18#% entro la scadenza del 28/02/2021;

Dato atto che trattasi di spesa non frazionabile in dodicesimi e visto a tal fine, I'att. 163,
comma 1 del D.Lgs. 267 /2000,

Visti il vigente regolamento di Contabilita e il Decteto Legislativo 267/2000 T.U. Ent

Locali;

Vista la propria competenza, ai sensi del provvedimento del Sindaco in data 02/01/2021
n. 2, con il quale la responsabilitd dell’area tecnica/manutentiva del Comune di Montecteto
viene mantenuta in capo al Geom. Cirelli Massimiliano;

DETERMINA

- Py
L4

COMUNE.DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.mentecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO} C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico@comune.montecreto.mo.it




1) di liquidare alla Regione Emilia Romagna la somma di €. 923,18#, oltre a €. 9,00#

pet spese postali per complessivi €. 932,18=,

relativa alla tassa automobilistica per gli

automezzi comunali sopra citati con scadenza di pagamento 28 FEBBRAIO 2021;

2) di imputare la somma complessiva di €. 923,18= sul bilancio 2021 in corso- di

formazione, nel seguente modo:
- quanto ad €. 411,66# al cap. 654 /3: “Trasporti scolastici: assicurazioni e bolli”;
- quanto ad €. 520,52# al cap. 976/2: “Assicurazioni e bolli strade”;

11 R?épo
Clrell
\\‘HHH,__J,/’ /

> ’ﬁﬂm%ﬁ\Q

bile\d ]l’Area Tecmca

cBm.

000000000000000000000C00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA(

AMMINISTRATIVA

Si esptime parere favorevole di regolarita tecnica attestante la regolarita e la cotrettezza
dell'azione amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decteto

Legislativo n © 267/2000, sul presente atto.

Montecreto, li

——

E’Rgspon abile del Servizio

irelli /Gé ni}ﬂMasshniliano
~— / - e

R

~—

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA

FINANZIARIA

Visto il suddetto parere di regolarita tecnica, ai sensi e per gli effetti dell’att. 147 — blS comma
1, del D.Lgs. n. 267/2000 sopra citato, si esprime parere di regolatitd contabile favorevole e si

rilascia visto attestante la necessatia copertura finanziaria.

Il presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.

Montecreto, i _j/2 )2

1l Respgnsabile del,Se‘lrvizifj‘ | 1
Castﬁf]ji Dr.ssa Angiolina
Fapddl

000000000000OOOOOOOOOOOOOOOOOGOOODOOOOOOOOOOODO000000000000000000006000000000000000000000000

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data
odierna e vi timarra per quindici giorni consecutivi.

I1, RESPONSABILE DELI’ALBO

Montecreto,

COMUNE DI MONTECRETO
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO)

Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470
C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362

Sito: www.comune.montecreto.mo.it

ufficiotecnico@comune.montecreto.mo.it /!



